
Uchwała  Nr XIX/101/2019  
Rady G m iny Łukta  

30 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łukta  
na lata 2020-2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tj.Dz. U. z 2016, poz.1870)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ Ł

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2020-2033 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3.

Traci moc Uchwała NR 111/330/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej w latach 2019-2026

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

PIT/T' vn# v  ryy y c A

M a rtk u ro zd ó w sk a

za organ stanowiący Marta Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

Strona 1 z 12



Wieloletnia prognoza finansowa 1) c
załącznik nr 1 do

uchwały nr UCHWAŁA RADY GMINY ŁUKTA NR XIX/101/2019
z dnia 2019-12-27

z tego:

z tego: w  tym:

w  tym:

W yszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące ’ 3)

pozostałe dochody 
bieżące 4)

z podatku od 
nieruchomości

Dochody 

m ajątkowe x

ze sprzedaży 
majątku

z tytułu dotacji 
oraz środków  

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp i i. i 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 24 269 176,58 22 281 200,50 2 510 183,00 140 000.00 6 878 267.00 8 056 070,00 4 696 680.50 2 389 813,00 1 987 976,08 800 000,00 975 451,50

2021 21 000 000,00 20 200 000,00 2 300 000,00 150 000,00 4 100 000,00 7 500 000,00 6 150 000,00 1 547 000,00 800 000.00 800 000,00 0.00

2022 21 067 890,00 20 300 000,00 2 300 000,00 150 000.00 4 000 000.00 7 900 000,00 5 950 000,00 1 566 000,00 767 890,00 767 890,00 0.00

2023 20 802 936.00 20 202 936,00 2 300 000,00 150 000,00 4 200 000,00 8 150 000,00 5 402 936.00 1 566 000,00 600 000,00 600 000,00 0.00

2024 21 002 936.00 20 502 936,00 1 900 000,00 150 000.00 4 200 000,00 8 150 000,00 6 102 936,00 1 367 000,00 500 000,00 500 000,00 0.00

2025 21 902 936,00 21 000 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 902 936,00 902 936,00 0,00

2026 21 902 936,00 21 000 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 902 936,00 902 936,00 0.00

2027 22 002 936,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 002 936.00 1 002 936,00 0.00

2028 22 202 936.00 21 402 936,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 800 000.00 800 000,00 0,00

2029 22 202 936,00 21 402 936,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000.00 800 000,00 0,00

2030 22 202 936,00 21 402 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2031 22 202 936,00 21 402 936,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 800 000,00 800 000,00 0,00

2032 22 502 946,42 21 300 010,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 202 936,00 1 202 936,00 0,00

2033 22 634 996,41 21 377 658,40 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 257 338,01 1 257 338,01 0.00

za organ stanowiący Marta Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

RADA g m i n y  
ŁUKTA

NIC Z AC A



W zór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w k o lu n / lata w wierszach ^

Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz U z 2019 r poz 869. 1622 i 1M 9j. zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy 

W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celcwym które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środkow. o których 
mowa w ad 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy W  pozycji me wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw o których mowa w ad 237 ust 1 ustawy 

W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych

RADA GMINY
L'

ŁUKTA Ma

za organ stanowiący Marla Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03
Strona 3 z



z tego:

w tym: w  tym:

w  tym: w tym: w  tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z łych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

W ydatki majątkowe
X

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 

art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 24 269 176,58 22 021 721,63 8 702 384,16 0.00 0,00 349 100,00 0,00 0,00 2 247 454,95 0.00 0.00

2021 21 000 000,00 19 900 000,00 8 700 000,00 0.00 0.00 349 100,00 0,00 0.00 1 100 000,00 0.00 0.00

2022 20 467 890,00 19 367 890,00 8 700 000,00 0.00 0,00 349 100,00 0,00 0.00 1 100 000,00 0.00 0.00

2023 20 102 936,00 19 202 936,00 5 800 000,00 0,00 0.00 331 760,00 0,00 0.00 900 000.00 0.00 0.00

2024 20 302 936,00 19 416 325,21 5 800 000,00 0.00 0,00 311 530,00 0,00 0,00 886 610,79 0,00 0.00

2025 21 102 936,00 19 786 587,54 5 800 000,00 0,00 0,00 291 300,00 0,00 0,00 1 316 348.46 0.00 0.00

2026 21 002 936,00 20 851 587,54 0,00 0.00 0.00 268 180.00 0,00 0,00 151 348.46 0.00 0,00

2027 21 002 936,00 20 851 587,54 0.00 0,00 0.00 242 170,00 0.00 0,00 151 348.46 0.00 0.00

2028 21 002 936,00 20 134 920,87 0.00 0,00 0.00 213 170,00 0,00 0.00 868 015,13 0.00 0.00

2029 21 002 936,00 20 368 254,21 0,00 0.00 0,00 178 590,00 0,00 0.00 634 681,79 0.00 0.00

2030 21 002 936,00 19 051 587,54 0.00 0.00 0,00 143 910,00 0,00 0,00 1 951 348,46 0.00 0.00

2031 21 002 936,00 20 051 587,54 0,00 0.00 0.00 109 230,00 0,00 0,00 951 348,46 0,00 0.00

2032 21 302 946,42 19 051 587,54 0.00 0,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 2 251 358,88 0.00 0,00

2033 21 334 996,41 21 000 000,00 0,00 0.00 0.00 39 870,00 0,00 0.00 334 996,41 0.00 0.00

RADA GMINY 
ŁUKTA

za organ stanowiący Marla Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

Strona 4 z 12



w  tym: z tego:

w  tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie W ynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Przychody budżetu
X

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych x na pokrycie 

deficytu budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 61
na pokrycie 

deficytu budżetu x

W olne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6

ustawy x
na pokrycie 

deficytu budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4 3 4.3.1

2020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2021 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000.00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2025 800 000.00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

2031 1 200 000.00 1 200 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

2033 1 300 000,00 1 300 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

5)
Inne przeznaczenie nadwy2ki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej 

61W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 8 ustawy

RADA GMINY rozdowska

za organ stanowiący Marta Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03



--------------------------------------------- ;--------------------------- V
z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x na pokrycie 

deficytu budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 71 na pokrycie 

deficytu budżetu x

Rozchody budżetu
X

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań

X

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art. 
243 ust. 3a ustawy 

X

Lp 4,4 4 .4.1 4.5 4 .5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2021 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

2022 0.00 0,00 0,00 0.00 600 000,00 600 000,00 0,00 0.00 0.00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0.00 0.00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000.00 0,00 0,00 0.00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0.00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0.00

2027 0,00 0,00 0,00 0.00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0.00 0.00

2028 0.00 0.00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0.00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0.00 0.00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0.00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0.00 0.00

2032 0,00 0,00 0,00 0.00 1 200 000.00 1 200 000,00 0,00 0,00 0.00

2033 0.00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0.00

7'  W  pozycji naie2y ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego

RADA GMINY
i, i h ' t ;

za organ stanowiący Marla Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03
Strona 6 z 12



Rozchody budżetu, z te g o > w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków  bieżących, o 

której mowa w  art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 

243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, 
o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwota długu x

kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o

środki8) a 
wydatkami 
bieżącymi

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 259 478,87 259 478,87

2021 X X X X 0,00 12 000 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

2022 X X X X 0,00 11 400 000,00 0,00 932 110,00 932 110,00

2023 X X X X 0.00 10 700 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2024 X X X X 0,00 10 000 000,00 0,00 1 086 610,79 1 086 610,79

2025 X X X X 0,00 9 200 000,00 0,00 1 213 412,46 1 213 412,46

2026 X X X X 0.00 8 300 000,00 0,00 148 412,46 148 412,46

2027 X X X X 0.00 7 300 000,00 0,00 148 412,46 148 412,46

2028 X X X X 0.00 6 100 000,00 0,00 1 268 015,13 1 268 015.13

2029 X X X X 0,00 4 900 000,00 0,00 1 034 681,79 1 034 681,79

2030 X X X X 0,00 3 700 000,00 0,00 2 351 348,46 2 351 348,46

2031 X X X X 0,00 2 500 000,00 0,00 1 351 348,46 1 351 348,46

2032 X X X X 0,00 1 300 000,00 0,00 2 248 422,88 2 248 422,88

2033 X X X X 0,00 0,00 0,00 377 658.40 377 658,40

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w  art 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody określone w  art 217 ust 2 pkt 5 ustawy

RADA GMINY
! H ' T 7

PRZF^ ZĄCA

za organ stanowiący Marta Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03
Strona 7 z 12



W yszczególnienie

Wskażmn. spłaty zobowiązań

Relacja określona 
po lewej stronie 
nierówności we 

wzorze, o którym 
mowa w  art. 243 
ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po 
prawej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3.

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po 
prawej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w  oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w  art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego 

rok budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

rok budżetowy"

LP 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 2,45% 4,28% 7,45% 10,77% 7,45% TAK TAK

2021 2,75% 5,11% 8,66% 9,45% 6,13% TAK TAK

2022 7,65% 10,33% 13,71% 10,97% 7,65% TAK TAK

2023 8,56% 11,05% 13,27% 9,94% 9,94% TAK TAK

2024 8,19% 11,32% 12,84% 11,88% 11,88% TAK TAK

2025 5.20% 7,17% X 13,27% 13,27% TAK TAK

2026 5,56% 1,98% X 8,70% 8,25% TAK TAK

2027 5,92% 1,86% X 7,32% 7,32% TAK TAK

2028 6,60% 6,92% X 6,97% 6,97% TAK TAK

2029 6,44% 5,67% X 7,23% 7,23% TAK TAK

2030 6,28% 11,66% X 6,57% 6,57% TAK TAK

2031 6,12% 6,82% X 6,65% 6,65% TAK TAK

2032 5,98% 10,91% X 6.01% 6,01% TAK TAK

2033 6,27% 1,95% X 6,55% 6,55% TAK TAK

RADA GMINY 
ŁUKTA

PR7T;V’

za organ stanowiący Marla Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03
Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów tuu zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. i pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Dochody 
m ajątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w  tym:

W ydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w  tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

w  tym:

Dochody 
m ajątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w  tym:

W ydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

w tym:

środki określone 
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

finansowane 
środkami 

określonym i w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2022 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2024 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2031 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

2033 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

RADA GMINY 
ŁUKTA

za organ stanowiący Marta Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03
Strona 9 z 12



Inform acje uzupełniające o w ybranyu- <ategoriach finansowych

w  tym: z tego:

w  tym:

W yszczególnienie

ińfydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

W ydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

W ydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
zw iązku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 

z art. 244 ustawy*

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych

LP 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2020 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2021 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

2022 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

2023 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2024 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

2025 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

2026 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

2027 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2029 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

2030 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

2032 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2033 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

RADA GMINY 
ŁUKTA

PRZP "  TQfyvj.? ZĄCA

Ma, / D rozdow ska

za organ stanowiący Marta Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym

w tym:

W yszczególnienie

Spłaty, o których 
mowa w  poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z  tytułu 

zobowiązań juz 

zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług

X

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, 
innych niż w poz. 

10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego -  

kredyt i pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r x

dokonywana w 
form ie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku( 

-) kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z limitu 

spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

LP 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 X

2022 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 X

2023 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 X

2024 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 X

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 X

2026 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 X

2027 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 X

2028 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 X

2029 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 X

2030 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 X

2031 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 X

2032 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 X

2033 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 X

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8 3 — 8 3  1 i pozycji z sekcji 12

* - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art 227 ust 2 ustawy Okres ten me podlega wydłużeniu w  sytuacji planowania wydatków z tytułu mewymagalnych poręczeń i gwarancji W  przypadku planowania wydatków z tytułu mewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu mewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

RADA GMINY 
ŁUKTA

za organ stanowiący Marta Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr UCHW AŁA RADY GM INY ŁUKTA NR XIX/101/2019 z dnia 2019-12-27

Objaśnienia do W ieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2033

Dane na rok 2020 przyjęto zgodnie z informacjami Ministerstwa Finansów oraz Wojewody 
W armińsko-Mazurskiego. Kalkulację dochodów własnych przyjęto na podstawie 
przewidywanego wykonania za rok 2019, założeń Budżetu Państwa dotyczących subwencji, 
a także przewidywanych dochodów z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 
i prawnych oraz przewidywanych w'pływ'ów z podatków' i opłat lokalnych.

DOCHODY BUDŻETOW E

Przy konstruowaniu bieżących dochodów' gminy uwzględniono dochody własne gminy, 
subwencje i dotacje. Wysokość dotacji i subwencji przyjęto zgodnie z otrzymanymi 
informacjami od instytucji ich udzielających. Dochody własne gminy na rok 2020 przyjęto 
zgodnie z decyzjami i projektowanymi staw'kami podatkowymi.

W zakresie dochodów' majątkowych na 2020 rok wykazane dochody prognozowane są ze 
sprzedaży majątku.

WYDATKI BUDŻETOW E

Wszystkie zadania obligatoryjne zaplanowane zostały w' wysokościach absolutnie 
niezbędnych do funkcjonowania i porównywalnie do lat ubiegłych.

Wydatki bieżące budżetu na funkocjonowanie organów' jst, obejmują wydatki 
klasyfikowane w' rozdziałach 75022 i 75023. Ze względu na konieczność spełnienia 
warunków określonych w' art.242 ustawy o finansach publicznych nie przewiduje się w 
latach 2020-2033 wzrostu wydatków' bieżących na funkcjonowanie jst.

PRZYCHODY BUDŻETU

Na rok 2020 nie zaplanowano przychodów budżetu.

ROZCHODY BUDŻETU

Na rok 2020 nie zaplanowano również rozchodów' budżetu.
W przypadku projektu budżetu Gminy Łukta na 2020 rok, oraz w' prognozowanych 

budżetach na lata 2020-2033 wymóg art. 243 jest spełniony. Rozliczenie kolejnych 
budżetów' w latach 2022-2033 zamyka się nadwyżką budżetową w wysokości zapewniającej 
roczny wykup obligacji.

RADA GMINY 
ŁUKTA

za organ stanowiący Marta Katarzyna Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

Strona 12 z 12


